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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41713021L

2. Data e Regjistrimit 13/05/2024
3. Emri i Subjektit Monte Cristo Investments
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/05/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/05/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Bulevard “Bajram Curri”, Godina Nr. 142, 
Shkalla 1, Ap. 9/1, Qendra Tregtare ETC 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Realizimi i investimeve në ndërtim apo fusha të tjera 

ekonomike të lidhura me ndërtimin ose jo. Konsulencë dhe 
aktivitet ekonomike, inxhinierike, ligjore, topografike, 
arkitektonike, projektimi, zbatim ndertimi të karaktereve dhe 
llojeve të ndryshme, civile ose jo, sipas liçensave të 
ndryshme me të cilat shoqëria mund të pajiset. Import - 
Export të mallrave ushqimore, industriale etj. Realizimi i 
kontratave, marrëveshjeve, ortakërive, shoqërive te 
përbashkëta apo të formave të tjera të lejuara nga 
legjislacioni shqiptar me persona fizike e juridike vendas apo 
të huaj, për të realizuar operacione tregtare dhe veprimtari të 
ndryshme që janë të nevojshme dhe me interes për shoqërinë 
si dhe çdo lloj aktiviteti që do t’i shërbejë realizimit të 
objektit të shoqërisë dhe që do të gjykohet me karakter 
fitimprurës për shoqërinë. Dhënia dhe marrja me qira e 
pasurive të luajtshme dhe të paluajtshme. Shitblerja e 
pasurive të luajtshme dhe të paluajtshme. Çdo lloj 
veprimtarie tjetër të lejuar nga ligji
Armando Çeka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/05/2024                Deri: 07/05/2029
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArmandoÇeka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Monte Cristo Investments
E-Mail: armandoceka@gmail.com  
Telefon: 0692031000  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-284670-05-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60BCEDA9-4307-46D7-A51C-20B00D9BBD21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=426EA98D-02D4-4ADC-9C2F-2ADFB2855974

